OdepxcTaT

NonoBHe ynpaBniHHA

CTAaTUCTUKHN

y AHinponeTpoBCbKin

obnacrti

16.09.2015 Ne 1189

EKCMNPEC-BUIMYCK

YuceabHicTh Haceaenns Ha 1 cepmusi 2015 poky’

(oci0)

HagBHe HaceneHHs

[Tocriiine HaceleHHSs

Ycboro mo ooJacTi
MICBKI TOCEJIEHHS
CUIBCHhKA MICIIEBICTH

JIHITpOTEeTPOBCHK (MiChbKpasa)
M./J[HITPOTIETPOBCHK
MICEKI ITOCEICHHS
BinpHOTIpCHK
JIHITPOI3EPIKUHCHK (MIChKpaja)
M. JIHITpO 13epKUHCHK
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
XosTi Boau (Micekpana)
M.JKoBTti Boaun
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICLIEBICTh
Kpuswuii Pir (Micbkpana)
M.Kpuswii Pir
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICLIEBICTh
Mapraseis (MicbKpaja)
Mm.Mapraseip
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTh
Hixomnomas
HoBOMOCKOBCBHK
OpmxoHnikiaze (Micbkpasa)
M.OpKOHIKI13e
MICBKI ITOCEJIEHHS
[TaBnorpan
[TepuroTpaBeHCchK
CUHEITBHHUKOBE
TepuiBka (Micbkpasa)
M.TepHiBka
MICBKI IIOCEJICHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH

3263209
2727793
535416

985811
983392
985811
23625
246912
239914
246617
295
47324
46559
46559
765
647142
644396
644396
2746
49000
47987
48363
637
116315
71421
42446
40724
42446
109020
28945
31429
28928
28911
28911
17

3259900
2721785
538115

975679
973267
975679
23924
246354
239364
246058
296
50336
49573
49573
763
645661
642882
642882
2779
48880
47866
48247
633
118369
70920
42596
40871
42596
109963
29196
31464
29163
29142
29142
21



[IponoBxkeHHs

HagBHe HaceneHHs

[Tocriline HaceleHHs

paioHu
ATIIOCTOJIIBCHKHI
MICBKI ITOCEIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
BacuiekiBcpKuit
MICBKI ITIOCEIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
BepXHbOIHIMPOBCHKHIA
MICEKI ITIOCEJIEHHS
clIbCbKa MICIIEBICTH
JIHInponeTpoBChKUM
MICBKI1 ITOCETEHHS
ClIbCBbKa MICIIEBICTH
Kpusopizbkuit
MICBKI1 ITOCEIEHHS
ClUIbCBbKa MICIIEBICTH
Kprnanuancekuii
MICBKI1 ITOCETEHHS
CUIbCHbKa MICIIEBICTH
MarganuHiBChbKUH
MICBKI1 ITOCETEHHS
CUIbCBbKa MICIIEBICTH
MesKiBCBLKUH
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
Hixonoascekuit
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
HoBoMOCKOBCBHKHH
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIBCBKA MICIIEBICTH
[TaBnorpaacekuii
CUIbChbKa MICLIEBICTh
[TeTpukiBChKHIA
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICIIEBICTh
[TerponaBniBCchKUit
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICIIEBICTh
IToxpoBCchKHii
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
IT’sTuxarcekmit
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
CHHENbHUKIBCEKUH
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
CONOHAHCHKUH
MICBKI ITOCEIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH

56096
27946
28150
32927
17069
15858
53315
36412
16903
84789
41890
42899
44816

5243
39573
35445
11131
24314
33889

6359
27530
24147

8682
15465
41107

6552
34555
74595
30613
43982
27922
27922
25717

8674
17043
26873

7621
19252
35032
15088
19944
45114
23276
21838
38423
13515
24908
38974

9582
29392

56437
28095
28342
33142
17022
16120
53238
36145
17093
85866
42313
43553
44583

5217
39366
35450
11025
24425
33459

6030
27429
24190

8620
15570
41297

6570
34727
75305
31619
43686
28184
28184
25643

8527
17116
26956

7559
19397
35092
15041
20051
45191
23185
22006
38658
13563
25095
39051

9425
29626



[IponoBxkeHHs

HasBHe HaceneHHs IMocTiiine HaceneHHs
CodiiBchkmii 22253 22307
MICEKI ITOCEIEHHS 6965 6900
CUIbCHKA MICIIEBICTH 15288 15407
ToMmaxkiBCcbKHit 25454 25282
MICEKI ITOCEJIEHHS 7106 6894
CUIbCHKA MICIIEBICTH 18348 18388
Hapuyancekuii 27179 27219
MICBKI ITOCEJIEHHS 7592 7516
CUIbCHKA MICIIEBICTH 19587 19703
HIupokiBcbKuit 27443 27447
MICBKI1 ITOCEIEHHS 10380 10279
clIbCbKa MICIIEBICTH 17063 17168
Op’iBchKuit 13381 13398
MICBKI1 ITOCETEHHS 2239 2227
ClIbCBbKa MICIIEBICTH 11142 11171
13a ominkoro.
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